Satislar
Satislarin Maliyeti

Brut Kar
Faaliyet Giderleri

FAVOK
Amortisman
FVOK

Finansman Gelir/(Giderleri)
Diger Gelir/(Giderler)
Vergi Oncesi Kar

Vergi

Net Kar

Nakit ve Nakit Benzerleri

Ticari Alacaklar

Stoklar

Diger Dénen Varliklar

Toplam Donen Varliklar
Verilen Depozito ve Teminatlar
Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar
Serefiye

Birlesmeye Iliskin Ozsermaye Diizeltme Hesabi
Diger Duran Varliklar

Toplam Duran Varliklar

Toplam Varhklar

Finansal Borglar

Ticari Borglar

Diger Kisa Vadeli Yukumlltkler
Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler
Finansal Borglar

Gelecek Aylara Ait Gelirler
Diger Uzun Vadeli Yikimltlukler
Uzun Vadeli Yikiimlalikler
Odenmis Sermaye

Sermaye ve Kar Yedekleri

Net Dénem Kari

Toplam Ozkaynaklar

Toplam Yiikiimidiltkler ve Ozkaynaklar

337.205
(130.653)

206.552
(141.132)

65.420
(43.678)
21.742

(45.737)
(6.777)
(30.772)
(2.793)
(33.564)

20.823
21.234
2.906
20.746
65.708
265
202.532
22.705
102.787
19.164
347.452

413.162

66.913
25314
29.332

121.560

240.170

2.969
2.675

245.813

102.328

(22.975)

(33.564)
45,789

413.162

427.383
(150.841)

276.543
(172.720)

103.823
(40.636)
63.187

(33.720)
(990)
28.477
(5.695)
22.782

12.363
31.087
3.952
17.915
65.317
265
205.770
28.594
102.787
1.911
19.164
358.490

423.807

71.479
32.513
29.235
133.227
214.455
2.969
2.675
220.098
105.163
(57.463)
22.782
70.482

423.808

546.443
(197.075)

349.368
(219.296)

130.071
(47.827)
82.244

(30.902)
(885)
50.457
(10.091)
40.366

12.393
53.341
5.229
23.518
94.481
265
204.805
34.331
102.787
1.911
19.164
363.262

457.743

88.016
43.761
37.772
169.549
171.703
2.969
2.675
177.347
105.163
(34.681)
40.366
110.848

457.744

664.395
(241.800)

422.595
(263.374)

159.221
(55.410)
103.811

(21.902)
(770)
81.139
(16.228)
64.911

39.276
61.143
6.409
28.311
136.139
265
198.471
39.924
102.787
i911
19.164
363.521

493.660

133.451
55.196
46.595
235.242
83.017
2.969
2.675
88.661
105.163
5.685
64.911

175.759

458.661




Nakit ve Nakit Benzerleri

Ticari Alacaklar

Stoklar

Diger Dénen Varliklar

Toplam Dénen Varhiklar
Verilen Depozito ve Teminatlar
Maddi Duran Varhklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar
Serefive

Birlesmeye iliskin Ozsermaye Diizeltme Hesabi
Diger Duran Varliklar

Toplam Duran Varhklar

Toplam Varliklar

Finansal Borglar

Ticari Borglar

Diger Kisa Vadeli Yiiktimlliikler
Kisa Vadeli Yiikimliiliikler
Finansal Borglar

Gelecek Aylara Ait Gelirler
Diger Uzun Vadeli YikimlGltkler
Uzun Vadeli Yikiimliliikler
Odenmis Sermaye

Sermaye ve Kar Yedekleri

Net Dénem Kan

Toplam Ozkaynaklar

Toplam Yiikiimliiliikler ve Ozkaynaklar

16.460
29.943
2.906
29.846
79.155
265
192.821
25.388
102.787
1:901
19.164
342.336

421.491

77.705
25.896
32.195
135.795
224,405
2.969
2.738
230.112
105.163
{57.463)
7.884
55.584

421.491




